
Pos 
1 
2 
3 

Non Classificato 
DNF 

Num. 
1 
6 

77 

2 

Nome 
CASARIN Davide 
GALLOTTA Alessandro 
CONSOLI Emanuele 

SEMENZATO Dino 

Classe 
GRUPPO 5 SUPERBUGGY 
GRUPPO 5 SUPERBUGGY 
GRUPPO 5 SUPERBUGGY 

GRUPPO 5 SUPERBUGGY 

Giri 
7 
7 
7 

1 

Total T. 
5:34.907 
5:41.413 
5:45.914 

49.130 

Diff 

6.506 
11.007 

DNF 

Best T. 
45.537 
46.895 
47.297 

48.979 

Vel. Med 
67,720 
66,430 
65,565 

65,947 

Punti 
0 
0 
0 

0 

Gara 
C.I. 
C.I. 
C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.506 

Velocità  Media 

67,720 

Miglior tempo sul giro 

45.537 

Velocità Migliore 

71,151 

Giro Migliore di 

1 - CASARIN Davide 

 

Stampato: 28/03/2021 18:55:07 

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano 

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos 

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S 

SUPER BUGGY - GRUPPO 5 

FINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 18:49:00 

GATTINARA (VC) 0,900 Km. 

28/03/2021 15:30 


