









## 1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S

## Ordinato in base ai giri

SUPER BUGGY - GRUPPO 5 GATTINARA (VC) 0,900 Km.

FINALE

Gara (7 Giri) Iniziato a 18:49:00

28/03/2021 15:30

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Total T.	Diff	Best T.	Vel. Med	Punti	Gara
1	1	CASARIN Davide	GRUPPO 5 SUPERBUGGY	7	5:34.907		45.537	67,720	0	C.I.
2	6	GALLOTTA Alessandro	GRUPPO 5 SUPERBUGGY	7	5:41.413	6.506	46.895	66,430	0	C.I.
3	77	CONSOLI Emanuele	GRUPPO 5 SUPERBUGGY	7	5:45.914	11.007	47.297	65,565	0	C.I.
Non Classificato										
DNF	2	SEMENZATO Dino	GRUPPO 5 SUPERBUGGY	1	49.130	DNF	48.979	65,947	0	C.I.

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di6.50667,72045.53771,1511 - CASARIN Davide

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano

Orbits

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco

www.mylaps.com

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo

Stampato: 28/03/2021 18:55:07